3
Jeromini scilicet non dum vulgata latinus.
Hoc suus andreas descripsit
mura iohannes. **Modo ponit ter
tia parte huius operis et ponens certa
dicta doctor.**

Tercia nunc huius operis
partem aggrediorum
ponens certa scorum
et doctor dicta. Que bene ierom
ini cui nihil de erat laude dignum
elegant extollit. Que sola ta
lium testimonia suppellex omnibus su
pra et infra descriptis sufficiunt
ymmo habundant artat catholicos
omnis aduenienciam ipsi. Que
tam sufficiunt specificis laudari
sermonis huius penuria non p
mittit cum omnibus multis perfecta
virtus et omne virtutis doctrine gen
vigeret in illo et vide in Epitaphio
nepocam ante finem ibi vinct
fimo etc.

Damasus papa de tribus quibus
dubitas ierominum
dixit super illius prius narras quod
sibi pollicitus fuerat furtius
nocuum opibus aliis dicitur pro
quod intulit se libentem accepturum
ab offerente quod noluit si negal
set sic subdens nullam puto dig
more disputacionem quod ut descript
turis ego interrogo et tu respondeas
Nam cum idcirco ut ait papianus ora
tor homines a bestis differam quod
loqui possim qua laude dignus
est qui idcirco re ceteros superat in qua

34
homines bestias antecellunt.
Augustinus autem in epistola de lu
gilacione lxx. interpretum
ad eum sic incipit. Domino dilectissimo
et cultu sincerissimo caritatis ob
sequio atque amplectendo ieromino au
gustini. Nunquam tam facile quicquam
cuiuslibet innotuit quod in tuorum in
domino studio quod et leta et ve
eritacoe in domino libalis. Quamquam
ego paupiam omnino te nosce tam quod
da exiguum munus tui bene presen
tia videlicet corporis et infra stare
aunt in loquas concidas tecum de
studys nostris quod habemus in domino ihu
quod nobis multas utilitates et mati
ta quodam monstravit itineris et p
tua caritate monstrare dignat
petim ergo et nobiscum petit omis
africanarum ecclesiarum studiola lo
cietas ut in interpretacionis eorum li
bris quod grece nostras scripturas quod
optime tractauerunt curam et op
am impende ne quod fueris potes
em efficere ut et nos quod habeamus
illos tales viros et unum potius
simum quod in tuis libris libentius lo
nas. **I**dem in epistola de quodam capitulo
ad galatas sic dicit bene gratiam
quod prelibata salutacione in ple
nam epistolam reddidisti. Sed bre
uorem multo quam exte velle sume
tali viro a quo tempore quodam libris
occupet nullis fimo plix est et. i. a
grece quodam ista nobiscum littera
ria collacionem habere ne multum

ad nos diluigendos liceat ab
sece corpali q̄q̄ sm̄ i dno spi
ritus vnitare diuici Et si alti
lo q̄scam̄ ⁊ taceam̄ ⁊ lib̄ qui
de quos de dno horreo elabora
sti pene nob̄ totū exhibet ⁊ sub
dit b̄ndicim̄ d̄nū q̄ tibi et
nob̄ omnib̄q̄ fr̄ib̄ q̄ tua legūt
te tale dedit **I**n p̄ncipio uo
epl̄e qua de uo illo q̄siuit q̄
totā legē suauerit ⁊c. Sic ait
Quero ⁊ p̄d̄m̄ obsec̄ ut expo
nas m̄ qd̄ mlt̄is estimo futur
⁊ i fine subdit ate h̄ caritatis
debitū flagito cui doct̄na i no
mine ⁊ adiutorio d̄m̄ tm̄ i la
tina lingua eccl̄iastice litte ad
uite sunt q̄tū antea nūq̄ po
tūnt **I**n epl̄a etiā q̄ ad eū
milit̄ porolū in q̄one de aia
Sic ait d̄nū nr̄m q̄ nos voca
uit i suū regnū ⁊ gl̄iam **R**oga
ui ⁊ rogo ut h̄ qd̄ ad te scribo
scē fr̄ ierōime cōsules te de hys
q̄ nescio fructuosū nob̄ eē ve
lis quāq̄m̄ em̄ te si minor ali
as si mlt̄o r̄ q̄ib̄ puoco qz
nō sū etate maior tñ etiā ip̄e
iā senex **S**ulo s̄ addiscendū
qd̄ opus ē nllā m̄ etas sera vi
deri p̄t̄ q̄a ⁊ si senē magis de
cet docē q̄ dilcē magis tñ di
scē q̄ q̄ doceat ignorare **N**ich
il em̄ molesti fero i omnib̄ an
gustys meis quas pacior i dif
ficill̄is q̄ib̄ q̄ i loq̄m̄ tue